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 به: دانش آموزان / والدین / خانواده ها / اعضای جامعه مکاتب دولتی اکرون: 

 

ایط آب و هوای نامناسب و تعطیلی اضطراری مکاتب   2024-2023سال تحصیلی  -در مورد: شر

ایط اضطراری شدید، ممکن است برای رخصتی کامل روز مکتب یا رخصتی زودهنگام شاګردان، لازم باشد ساختمان  ای مکتب هدر شر

 بسته شوند. هنگامی که این اتفاق می افتد، پروسه های زیر رخ می دهد: 

 

 بسته شدن مکتب/رخصتی مکتب: 

ایط اضطراری لغو می شود، اعلامیه تعطیلی قبل از ساعت  صبح از   6:30هنگامی که مکتب به دلیل آب و هوای نامناسب یا سایر شر

( پخش می شود. همچنان در کانال های رادیونی منطقه؛ در وب سایت مکاتب 25-19-8-5-3کانال های تلویزیونی منطقه )کانال های 

( همراه با رسانه های اجتماعی مکاتب دولتی اکرون اعلان می شود. همه www.akronschools.comدولتی اکرون )

م است لاز دریافت خواهند کرد.  ها/کارکنان از سیستم اضطراری منطقه یک تماس تلفتی با اعلان همه تماسآموزان/خانوادهدانش

یم. در غیر این صورت ما نمی توانیم با شم  ا شماره تلفن و آدرس ایمیل تماس را به روز کرده باشیم تا بتوانیم به درستی با شما تماس بگیر

یم.   تماس بگیر

والدینشان  آموزانی کهب برای دانشدانش آموزان نباید به ساختمان مکتب مراجعه کنند و باید در خانه بمانند. در گذشته، مدیر مکت

س بود تا در صورت ورود دانششماره تلفن یا آدرس ایمیل به ا آموزان به محوطه مکتب به آنها کمک کند. لطفروز نداشتند در دسیی

ی شوید که اطلاعات تماس شما در مکتب به روز است.  ی اامسال هیچ کس برای ارائه این کمک در ساختمان مکتب در روزهمطمئ 

 تعطیلی مکاتب حضور نخواهد داشت. 

 که نیاز به گزارش به محل کار دارند، شپرست فوری آنها با آنها تماس خواهد گرفت.   APSکارکنان منتخب 

 

ی زودهنگام از مکتب: 
 رخصتی

 زمانی که لازم است ساختمان مکاتب قبل از پایان روز مکتب تعطیل شود: 

/تلویزیونی اطلاع  دقیقه قبل از  ۹۰رسانی تماس به همه، مکاتب دولتی اکرون حداقل شود و سیستم اطلاعداده میبه کانال های رادیونی

 شود. ها فعال میزمان اخراج اضطراری برای اطلاع خانواده

ها انوادهخآموزانی خواهند ماند که منتظر والدین شان باشند. یا نظارت بزرگسالان در خانه ندارند، زیرا با کارکنان منتخب در کنار دانش

 دقیقه پس از خروج کامل دانش آموزان از خدمت رخصت می شوند.  30شود. کارکنان مکتب در مورد اخراج زودهنگام تماس برقرار می
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